[image: г]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИCТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЛЕПУХИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ДОЛГОРУКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

                12.08.2022 г.                     с.  Слепуха                     № 19

Об утверждении Порядка ведения
муниципальной долговой книги
сельского поселения
Слепухинский сельсовет
Долгоруковского муниципального
района

[bookmark: _GoBack]      В соответствии со статьями 120 и 121 Бюджетного кодекса Российской Федерации и Положением « О бюджетном процессе сельского поселения Слепухинский сельсовет Долгоруковского муниципального района Липецкой области Российской Федерации», утвержденного решением  Совета депутатов сельского поселения  Слепухинский сельсовет  от 11 апреля 2022г. № 59-рс, администрация сельского поселения Слепухинский сельсовет Долгоруковского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Утвердить Порядок ведения муниципальной долговой книги сельского поселения Слепухинский сельсовет Долгоруковского муниципального района (приложение).
     2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
сельского поселения
Слепухинский сельсовет                                                    Т.В.Неделина

image1.jpeg